

## Risk och väsentlighets analys

<b>VÄSENTLIGHET (konsekvens)</b>						
Mycket allvarligt	4	5	6	7 D, G	8	
Allvarligt	3	4	5 C, E	6 A, B	7 F	
Kännbar	2	3	4	5	6	
Lindrig	1	2	3	4	5	
Försumbar	0	1	2	3	4	
	Osannolik	Mindre sannolik	Möjlig	Sannolik	Mycket sannolik	<b>RISK (sannolikhet)</b>

A. **Elevinflytande.** Hur fungerar elevdemokratin i Ljungbys skolor? Bedömningen är att det är sannolikt att det inte fungerar och konsekvensen blir allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 6 poäng.

B. **Skola/arbetsliv.** Hur fungerar kontakten mellan skolan och arbetslivet utanför skolan? Bedömningen är att det är sannolikt att det inte fungerar och konsekvensen blir allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 6 poäng.

C. **Marknadsföring av SFI, svenska för invandrare.** Enligt skollagen ska varje kommun aktivt verka för att nå dem i kommunen som har rätt till utbildningen och motivera dem att delta i utbildningen. Bedömningen är att det är möjligt att marknadsföringen inte når målgruppen och konsekvensen blir allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 5 poäng.

D. **Studie- och yrkesvägledning i årskurs 1-6.** Hur fungerar studie- och yrkesvägledningen i årskurs 1-6. Bedömningen är att det är sannolikt att det inte fungerar och konsekvensen blir mycket allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 7 poäng.

E. **Fronter.** Hur mycket används lärportalen Fronter? Bedömningen är att det är möjligt att Fronter inte används tillräckligt mycket och konsekvensen blir allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 5 poäng.

F. **IKT.** Vilka program används av våra enheter? Bedömningen är att det är mycket sannolikt att det används för få program och konsekvensen blir allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 7 poäng.

G. **Kompensatoriska hjälpmedel.** Hur mycket används de kompensatoriska hjälpmedlen på enheterna? Bedömningen är att det är sannolikt användningen är låg och konsekvensen blir mycket allvarlig. Summerat blir poängen enligt risk och väsentlighetsanalysen 7 poäng.